

Proposta de Preços

A

Prefeitura Municipal de Camalaú
Pregão nº 00013/2023

Item	Produto	Unidade	Marca	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
27	CREME DENTAL - pesando 90gr. Composto de flúor, com micropartículas de cálcio e ação bacteriana. Embalado em caixa papel cartão plastificada. Registro no Ministério da Saúde. Embalagem deve conter a marca do fabricante, peso líquido, data de fabricação e prazo de validade. Deve ser aprovado pela ABO - (Associação Brasileira de Odontologia).	Und	Ice fresh	100	R\$ 3,40	R\$ 340,00
29	DESINFETANTE LÍQUIDO A BASE DE PINHO - para uso geral, 99,9 % de ação bactericida, germicida e fungicida, fragrância lavanda / limão. Embalagem plástica com 500ml e tampa rosqueável, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. o produto deverá ter registro no ministério da saúde.	Und	Campinense	200	R\$ 2,10	R\$ 420,00
38	FLANELA BRANCA - de primeira qualidade, 100% algodão. Medidas aproximadas 28cm x 48 cm. Com bordas laterais arrematadas para conservação do produto.	Und	Roma	400	R\$ 1,69	R\$ 676,00
72	SABONETE EM TABLETE - de fragrância suave. O sabonete deverá possuir grande poder espumante, cremoso e desenvolver rachaduras ao longo do tempo de sua utilização, formar o mínimo de massa gelatinosa que leva ao seu amolecimento precoce e não causar irritabilidade dérmica. Embalagem: pacote com 01 unidade de 90g.	Und	Maran	700	R\$ 1,90	R\$ 1.330,00

Indústria e Comércio de Produtos de Limpeza Campinense
Rua Ministro Dilson Funaro, Nº 420 – Distrito Industrial do Velame I, Campina Grande-PB CEP: 58421-070

CNPJ: 08.158.664/0001-95

Contatos – Tel: (83) 3339-8452/ 986600-0282/ 99954-2095

E-mail: produtosdelimpezacampinense@gmail.com

501323

73	SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS ? perfume suave, contendo agentes biodegradáveis. Embalagem galão 5 litros. Com registro no Ministério da Saúde e ANVISA.	Gl	Campinense	120	R\$ 18,70	R\$ 2.244,00
74	SACOLA PLÁSTICA BIODEGRADÁVEL 15X30 CM - modelo tipo alça camiseta de polietileno de alta densidade.	Kg	Replastil	50	R\$ 14,90	R\$ 745,00
75	SACOLA PLÁSTICA BIODEGRADÁVEL 35X45cm - modelo tipo alça camiseta de polietileno de alta densidade.	Kg	Replastil	200	R\$ 14,90	R\$ 2.980,00
76	SACOLA PLÁSTICA BIODEGRADÁVEL 45X60 CM - modelo tipo alça camiseta de polietileno de alta densidade.	Kg	Replastil	300	R\$ 14,80	R\$ 4.440,00
77	SACOS DE PLÁSTICO PARA LIXO 20 LITROS de baixa densidade linear reciclado. Medida de 42x55. Na cor azul. Pacote com 100 unidades.	Pct	Dona Pack	200	R\$ 6,29	R\$ 1.258,00
79	SACOS DE PLÁSTICO PARA LIXO 50 LITROS - de baixa densidade linear reciclado. Na cor preta, conforme especificação de normas ABNT- medida 63 X 80. Pacote com 10 unidades. Razão social, endereço e CNPJ do fabricante deverão constar visivelmente na embalagem.	Pct	Dona Pack	400	R\$ 1,80	R\$ 720,00
91	VASSOURA DE NYLON - com cerdas sintéticas, cabo de madeira ou metal, ambas com acabamento em plástico de 1ª qualidade. Aproximadamente 1,20m.	Und	Rainha	300	R\$ 7,50	R\$ 2.250,00
					Total	R\$ 17.403,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 17.403,00 (DEZESSETE MIL, QUATROCENTOS E TRÊS REAIS).

- ✓ **PRAZO DE ENTREGA E EXECUÇÃO:** de acordo com o termo de referência.
- ✓ **VALIDADE DA PROPOSTA:** Conforme edital.
- ✓ **CONTA BANCÁRIA: Banco do Brasil:** AG – 0063-9 C/C17409- 2
Banco do Bradesco: AG - 3445-2 C/C 4450-4
- ✓ **Declaro:**
 - 1) que estão incluídas nesta proposta comercial, as despesas com todos os impostos, taxas, encargos sociais, encargos fiscais, desembaraço aduaneiro, encargos previdenciários e

Indústria e Comércio de Produtos de Limpeza Campinense
Rua Ministro Dilsan Funaro, Nº 420 – Distrito Industrial do Velame I, Campina Grande-PB CEP:
58421-070
CNPJ: 08.158.664/0001-95
Contatos – Tel: (83) 3339-8452/ 986600-0282/ 99954-2095
E-mail: produtosdelimpezacampinense@gmail.com

001324

quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto da licitação.
2) que estou de acordo com todas as normas e condições deste Edital e seus anexos.

Campina Grande-PB, 05 de Julho de 2023.



José Abdias Filho
Sócio Administrador
CPF: 931065804-53



Cirúrgica Oliveira

Tudo em Material de Limpeza
Institucional e Hospitalar

CIRÚRGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA.

R MAJOR SOUZA SANTOS, 181 A - ITARARÉ CEP: 58411-052

CNPJ: 13.131.876/0001-19 INSC. ESTADUAL: 16.178.807-6

FONE (83) 3201-6068

EMAIL: cirurgica.oliveira@hotmail.com

BANCO: BRASIL - Agência: 1634-9 - C/C: 26733-3 e Banco: SICOOB - Agência: 4480 - C/C: 3307-3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAUÍ - PB

PREGÃO ELETRÔNICO Nº0013/2023

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

DATA DE ABERTURA: 05 DE JULHO DE 2023 ÀS 9:00H

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Prezado Pregoeiro:

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos **PROPOSTA** conforme abaixo:

CÓD	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	P.UNITARIO	P.TOTAL
8	BACIA EM PLÁSTICO LISA 5,5 LITROS - cor clara. Bacia redonda em plástico reforçado, atóxico, isenta de rebarbas com polimento interno e externo	UN	25	COMPOSTELA	R\$ 3,94	R\$ 98,50
10	BACIA EM PLÁSTICO LISA 27,5 LITROS - cor clara. Bacia redonda em plástico reforçado, atóxico, isenta de rebarbas com polimento interno e externo	UND.	20	COMPOSTELA	R\$ 9,89	R\$ 197,80
13	BALDE PLÁSTICO 15 LITROS - fabricado em plástico de primeira qualidade com alça plástica seguindo uma cor diferente do balde. Possuir certificado do IMETRO.	UND.	120	COMPOSTELA	R\$ 7,87	R\$ 944,40
22	CESTO PLÁSTICO TELADO PARA LIXO - em material plástico (polipropileno). Cores variadas. Sem tampa. Dimensões aproximadas: diâmetro - 26,5 cm, altura - 28 cm. Capacidade de 10 litros.	UND.	150	COMPOSTELA	R\$ 3,81	R\$ 571,50
32	ESCOVA DENTAL INFANTIL - cabeça pequena e arredondada; cerdas firmes e macias; acondicionadas individualmente em caixa plástica de PVC. com abertura vertical e encaixe.	UND.	70	KESS	R\$ 1,97	R\$ 137,90

001242

CIRÚRGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA.

R. Major Souza Santos, 181 - Itararé - Campina Grande - PB - CEP 58411-052

(83) 3201-6068 ✉ cirurgica.oliveira@hotmail.com

CNPJ 13.131.876/0001-19 Inscrição Estadual 16.178.807-6



Cirúrgica Oliveira

Tudo em Material de Limpeza
Institucional e Hospitalar

37	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE composta de fibra verde de média abrasividade, e espuma amarela, formato retangular. Tamanho 75 x 100 mm material de primeira qualidade, embalada em pacote com NO MÍNIMO 4 unidades contendo a marca do produto.	UND.	1000	MARILUX	R\$ 0,65	R\$ 650,00
48	LIMPADOR DE VIDRO - tipo líquido. Cor incolor/azul. Frasco plástico de 500ml, com gatilho. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	UND.	50	ALLIAN	R\$ 2,21	R\$ 110,50
49	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML - uso geral. Aspecto: líquido incolor. Composição: alquil benzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, coadjuvantes, sequestrante, perfume e água. Aroma: Tradicional. Frasco plástico com tampa dosadora tipo flip top, com 500ml.	UND.	60	ALLIAN	R\$ 2,00	R\$ 120,00
53	LUVAS embalagem plástica contendo 01 par de luvas, luva de látex natural, formato anatômico, palma lisa, interior liso, interior lubrificado, com pó bi absorvível, tamanho M.	PAR	1200	MEDIX	R\$ 2,48	R\$ 2.976,00
54	LUVAS embalagem plástica contendo 01 par de luvas, luva de látex natural, formato anatômico, palma lisa, interior liso, interior lubrificado, com pó bi absorvível, tamanho P.	PAR	300	MEDIX	R\$ 2,48	R\$ 744,00
58	.. PÁ PARA LIXO DE ZINCO - com cabo de madeira, medindo aproximadamente 60 cm.	UND.	25	VASSOURA DO LAR	R\$ 4,59	R\$ 114,75
39	SABÃO EM BARRA - de glicerina, 200g, na cor azul. Embalado em saco plástico, EB 56/54 da ABNT, contendo 05 unidades. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	TB	500	SÃO MARCOS	R\$ 8,68	R\$ 4.340,00
70	SABÃO EM PÓ - azul granulado, com ação amaciante e alto poder de dissolução. Biodegradável, acidulante, perfume, coadjuvante, pigmento, sal inorgânico e água. Embalagem de 500g que deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	PCT.	2000	SÃO MARCOS	R\$ 1,30	R\$ 2.600,00

601243

CIRÚRGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA.

R. Major Souza Santos, 181 - Itararé - Campina Grande-PB - CEP 58411-052

☎ 83 3201-6068 ✉ cirurgica.oliveira@hotmail.com

CNPJ 13.131.876/0001-19 - Inscrição Estadual 16.178.807-6



Cirúrgica Oliveira

Trabalhamos em Material de Limpeza
Hospitalar e Cirúrgico

78	SACOS DE PLÁSTICO PARA LIXO 30 LITROS - de baixa densidade linear reciclado. Na cor preta conforme especificação de normas ABNT- medida 59 X 62. Pacote com 100 unidades. Razão social, endereço e CNPJ do fabricante deverão constar visivelmente na embalagem.	PCT.	250	DONAPACK	R\$ 7,89	R\$ 1.972,50
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$						15.570,85
QUINZE MIL, QUINHETOS E SETENTA REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS.						

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Forma de Pagamento: Conforme Edital

DECLARAÇÕES:

Declaro expressamente que será cumprido o serviço de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato.

Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente.

Inscrição Estadual: 16.178.807-6

Inscrição Municipal: 509610

Banco para Crédito em Conta: 001 - Brasil

Agência nº: 1634-9

Conta nº: 26733-3

E-mail: cirurgica.oliveira@hotmail.com

Campina Grande-PB, 05 de Julho de 2023


ANTONIO COSTA DE OLIVEIRA

SÓCIO DIRETOR

CPF: 059.221.864-34


001244

CIRÚRGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA.

R. Major Souza Santos, 181 - Itararé - Campina Grande-PB - CEP 58411-052

☎ 83.3201-6068 ✉ cirurgica.oliveira@hotmail.com

CNPJ 13.131.876/0001-19 Inscrição Estadual 16.178.807-6



UNICA SANEANTES LTDA
43.392.983/0001-61

CNPJ: 43.392.983/0001-61 INSCR. EST: 0988659-19 OPTANTE PELO SIMPLES: SIM.
ENDEREÇO: RUA FREI CANECA, 11. ENGENHO MARANGUAPE, PAULISTA - PE, CEP: 53.423-623.
TELEFONE: (81) 98969-6363 / 99613-3890 E-MAIL: gunicasaneantes@hotmail.com
BANCO DO LICITANTE: CAIXA ECONÔMICA AG: 3122 OP 003 CONTA CORRENTE N° 2846-7

AO
GOVERNO MUNICIPAL DE CAMALAU
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 41/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2023
05/07/2023 às 09:01 HORAS

PROPOSTA

Objeto : Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene e descartáveis para atender as demandas das Secretarias Municipais.

UNICA SANEANTES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 43.392.983/0001-61 - Endereço: R FREI CANECA - CEP: 53423623 - UF: PE - Município: Paulista - Telefone: (81) 98969-6363

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	BACIA EM PLÁSTICO LISA 15 LITROS - COR CLARA. BACIA REDONDA EM PLÁSTICO REFORÇADO, ATÓXICO. ISENTA DE REBARBAS COM POLIMENTO INTERNO E EXTERNO.	ICASA	ICASA	30.0000 UND.	R\$ 6,99	209,70
0011	BACIA EM PLÁSTICO LISA 35 LITROS - COR CLARA. BACIA REDONDA EM PLÁSTICO REFORÇADO, ATÓXICO. ISENTA DE REBARBAS COM POLIMENTO INTERNO E EXTERNO.	ICASA	ICASA	25.0000 UND.	R\$ 18,59	464,75
0014	BALDE PLÁSTICO, PRETO, PARA LIXO, ALÇA E COM TAMPA - 40 LITROS	ICASA	ICASA	30.0000 UND.	R\$ 34,58	1.037,40
0017	BOBINA (PLÁSTICO FILME) - EM PVC TRANSPARENTE, 60 CM DE LARGURA APROXIMADAMENTE E ESPESSURA 0,03 E 120 METROS	GUARUFILME	GUARUFILME	10.0000 UND.	R\$ 52,94	529,40
0055	LUVA DESCARTÁVEL INDIVIDUAL - ESTÉRIL, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, TRANSPARENTE DE ESPESSURA DE 0,03 MICRAS. PACOTE COM 100 UNIDADES APROPRIADA PARA USO EM ALIMENTOS. TAMANHO ÚNICO.	DESCARPACK	DESCARPACK	200.0000 PCT	R\$ 3,95	790,00
0059	PÁ PARA LIXO EM PLÁSTICO - COM CABO DE MADEIRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 CM.	PERNAMBUCANAS	PERNAMBUCANAS	30.0000 UND.	R\$ 4,26	127,80
0067	RODO PEQUENO COM BASE E CABO EM ALUMÍNIO - MEDIDA APROXIMADA DE 35CM DE LARGURA. PODENDO VARIAR EM ATÉ 1CM DO TAMANHO. BASE E CABO EM ALUMÍNIO, COM APROXIMADAMENTE 1M E 30CM DE COMPRIMENTO. BORRACHA DUPLA INJETADA.	PERNAMBUCANAS	PERNAMBUCANAS	120.0000 UND.	R\$ 5,64	676,80
0068	RODO GRANDE COM BASE E CABO EM ALUMÍNIO - MEDIDA APROXIMADA DE 62CM DE LARGURA. PODENDO VARIAR ATÉ 1CM O TAMANHO. BASE E CABO EM ALUMÍNIO, COM APROXIMADAMENTE 1M E 30CM DE COMPRIMENTO. BORRACHA DUPLA INJETADA.	PERNAMBUCANAS	PERNAMBUCANAS	150.0000 UND.	R\$ 8,93	1.339,50


001067



UNICA SANEANTES LTDA
43.392.983/0001-61

0080	SACOS DE PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS - DE BAIXA DENSIDADE LINEAR RECICLADO NA COR PRETA, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE NORMAS ABNT- MEDIDA 75 X 105, PACOTE DE CONTENDO 10 UNIDADES. RAZÃO SOCIAL, ENDEREÇO E CNPJ DO FABRICANTE DEVERÃO CONSTAR VISIVELMENTE NA EMBALAGEM	DONAPACK	DONAPACK	400 0000 PCT	R\$ 2,10	840,00
0081	SHAMPOO NEUTRO INFANTIL - COMPOSIÇÃO LAURIL ÉTER SULFOSSUCINATO DE SÓDIO, LAURATO DE SORBITAN ETÓXILADO, COCOIL SARCOSINATO DE SÓDIO, COCOANFOCARBOXIGLICINATO DE SÓDIO. O PRODUTO DEVERÁ SER SUAVE, POSSUINDO TENSOATIVOS E AGENTES DE LIMPEZA ESPECÍFICOS PARA REMOVER DELICADAMENTE RESTOS DE SECREÇÃO SEBACEA E PELE DESCAMADA, SEM AGREDIR A ESTRUTURA EPITELIAL. DEVE TER PH BALANCEADO, DEVENDO SER ISENTO DE SABÃO E ÁLCOOL. DEVE SER FACILMENTE RETIRADO DO COURO CABELUDO DA CRIANÇA SEM CAUSAR ALERGIAS OU IRRITAÇÕES. EMBALAGEM CONTENTO 400 ML.	VENEZA	VENEZA	150,0000 UND	R\$ 8,46	1 269,00
0082	SUPORTE PARA DETERGENTE E ESPONJA - ALTA RESISTÊNCIA. PRODUTO ADERENTE. PRODUTO RECICLAVEL, LIVRE DE BISFENOL EM POLIPROPILENO. MATERIAL COM ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTOS E AO CALOR. NÃO TRANSFERE ODORE, RESISTÊNCIA À ÁGUA FERVENTE, SUPORTANDO ATÉ 150 C, BOA RESISTÊNCIA A PRODUTOS ABRASIVOS. CAPACIDADE: 650ML. TAM: 10,5X10X20CM	JAGUAR	JAGUAR	15,0000 UND	R\$ 5,18	77,70
0084	SUPORTE PARA REFIL 500 ML DE SABONETE LÍQUIDO/ÁLCOOL GEL (TIPO DISPENSER) - CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO COM ALTA RESISTENTE AO IMPACTO AFIXADO COM PARAFUSO, COM VISOR CENTRAL TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DO NÍVEL DE PRODUTO.	NOBRE	NOBRE	45,0000 UND	R\$ 25,70	1 156,50
0087	TOALHA PARA LAVABO - GROSSA E FELPUDA, 100% ALGODÃO, EM CORES VARIADAS, MEDINDO 0,30 X 0,50 CM.	TEC S C	TEC S C	50,0000 UND	R\$ 4,03	201,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.720,05	

Validade da Proposta: O prazo de validade da proposta 120 dias, a contar da data de sua apresentação.

Prazo e Local da Entrega: Conforme edital. **Pagamento:** Conforme edital.

Prazo de vigência: O prazo de validade da Ata de Registro de Preços será de 12 meses, a contar de sua assinatura.

Declaramos, para os devidos fins, que no preço proposto estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, inclusive os tributos, taxas, encargos sociais, trabalhistas e previdenciários, fretes, seguros e quaisquer outros custos e despesas incidentes sobre a execução do contrato. **Declaramos** que os preços ofertados são fixos e irrevogáveis. Declaramos que no caso de constatação de qualquer problema nos produtos entregues, providenciaremos a substituição. Declaramos ainda que concordamos com todos os termos do edital.

Paulista, 05 de Julho de 2023.

UNICA SANEANTES LTDA

001768

AO
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00041/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00013/2023

DISPUTA DIA 05 DE JULHO DE 2023 ÀS 09:01 HORAS - PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS

Proposta que faz a empresa FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA , inscrita no CNPJ(MF) nº 39.500.536/0001-01, e inscrição estadual nº 919164-02, estabelecida na AV AYRTON SENNA DA SILVA, nº 2792, complemento, LJ 004 LOJA 009 LOJA 010 ,Piedade, JABOATAO DOS GUARARAPES - PE, OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIÊNE E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	V. UND	V. TOTAL
89	TOUCA DESCARTÁVEL TIPO TNT - cor branca. Embalagem com 100 unidades. Tamanho 19" (45x50 cm)	SOFT+AID	UN	60	R\$ 11,88	R\$ 712,80
VALOR TOTAL						R\$ 712,80

DADOS BANCÁRIOS

BANCO BRASIL AGÊNCIA Nº 1835 - X

CONTA CORRENTE Nº 69197-6

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL: RODOLFO GUILHERME DOS SANTOS OLIVEIRA R.G Nº 5.733.120 - SSP/PE

CPF Nº 029.481.364-07

ENDEREÇO: RUA PROFESSOR AVERTANO ROCHA, Nº 387, TORRÕES, RECIFE - PE .

♦ PRAZO DE ENTREGA: 08 DIAS

♦ VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

♦ PAGAMENTO: 30 DIAS

♦ VIGÊNCIA: 12 MESES

♦ DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS JÁ ESTÃO INCLUSOS TODAS AS DESPESAS DIRETAS E INDIRETAS, INCLUSIVE OS TRIBUTOS, TAXAS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS E PREVIDENCIARIOS, FRETE, SEGURO E QUAISQUER OUTROS CUSTOS E DESPESAS QUE INDICAM SOBRE O FORNECIMENTO DO OBJETO.

♦ DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.

REPRESENTANTE QUE IRÁ ASSINAR O CONTRATO:

RODOLFO GUILHERME DOS SANTOS OLIVEIRA CPF Nº 029.481.364-07

R.G Nº 5.733.120 - SSP/PE

RESIDENTE E DOMICILIADO: RUA PROFESSOR AVERTANO ROCHA , Nº 387, TORRÕES, RECIFE - PE .

JABOATÃO DOS GUARARAPES/PE, 05 DE JULHO DE 2023

FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

CNPJ Nº 39.500.536/0001-01

RODOLFO GUILHERME DOS SANTOS OLIVEIRA

R.G Nº 5.733.120 - SSP/PE

CPF Nº 029.481.364-07

SOCIO DIRETOR

FAROMED COMERCIO DE
MATERIAIS
HOSPITALARES
LTDA:39500536000101

Assinado de forma digital por
FAROMED COMERCIO DE
MATERIAIS HOSPITALARES
LTDA:39500536000101
Dados: 2023.07.05 14:14:39 -03'00'

000973

AO
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAUÍ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00041/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00013/2023

DISPUTA DIA 05 DE JULHO DE 2023 ÀS 09:01 HORAS - PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS

Proposta que faz a empresa FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA , inscrita no CNPJ(MF) nº 39.500.536/0001-01, e inscrição estadual nº 919164-02, estabelecida na AV AYRTON SENNA DA SILVA, nº 2792, complemento, LJ 004 LOJA 009 LOJA 010 ,Piedade, JABOATÃO DOS GUARARAPES - PE, OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	V. UND	V. TOTAL
89	TOUCA DESCARTÁVEL TIPO TNT - cor branca. Embalagem com 100 unidades. Tamanho 19" (45x50 cm)	SOFT+AID	UN	60	R\$ 11,88	R\$ 712,80
VALOR TOTAL						R\$ 712,80

DADOS BANCÁRIOS

BANCO BRASIL AGÊNCIA Nº 1835 - X

CONTA CORRENTE Nº 69197-6

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL: RODOLFO GUILHERME DOS SANTOS OLIVEIRA R.G Nº 5.733.120 - SSP/PE

CPF Nº 029.481.364-07

ENDEREÇO: RUA PROFESSOR AVERTANO ROCHA, Nº 387, TORRÕES, RECIFE - PE .

♦ PRAZO DE ENTREGA: 08 DIAS

♦ VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

♦ PAGAMENTO: 30 DIAS

♦ VIGÊNCIA: 12 MESES

♦ DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS JÁ ESTÃO INCLUSOS TODAS AS DESPESAS DIRETAS E INDIRETAS, INCLUSIVE OS TRIBUTOS, TAXAS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS E PREVIDENCIÁRIOS, FRETE, SEGURO E QUAISQUER OUTROS CUSTOS E DESPESAS QUE INDICAM SOBRE O FORNECIMENTO DO OBJETO.

♦ DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.

REPRESENTANTE QUE IRÁ ASSINAR O CONTRATO:

RODOLFO GUILHERME DOS SANTOS OLIVEIRA CPF Nº 029.481.364-07

R.G Nº 5.733.120 - SSP/PE

RESIDENTE E DOMICILIADO: RUA PROFESSOR AVERTANO ROCHA , Nº 387, TORRÕES, RECIFE - PE .

JABOATÃO DOS GUARARAPES/PE, 05 DE JULHO DE 2023

FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

CNPJ Nº 39.500.536/0001-01

RODOLFO GUILHERME DOS SANTOS OLIVEIRA

R.G Nº 5.733.120 - SSP/PE

CPF Nº 029.481.364-07

SOCIO DIRETOR

FAROMED COMERCIO DE
MATERIAIS
HOSPITALARES
LTDA:39500536000101

Assinado de forma digital por
FAROMED COMERCIO DE
MATERIAIS HOSPITALARES
LTDA:39500536000101
Dados: 2023.07.05 14:14:39 -03'00'

000974



OLIVEIRA & EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA. ME
Inscrição Estadual: 16.144.897-6 -- CNPJ: 07.324.070/0001-44
Rua: Almeida Barreto, 126 - São José - Fone: (083) 3321-8067
CEP: 58400-328 - Campina Grande - Paraíba
E-mail: solimp.nf@gmail.com / oliveiraeulalio@yahoo.com.br

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO – composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. Teor cloro ativo variando de 2 a 2,50%, cor levemente amarelo-esverdeada. Aplicação: alvejante e desinfetante de uso geral. Frasco de 1 litro. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	PRÓPRIA	UND	4.000	1,60	6.400,00
6	AMACIANTE PARA ROUPA - aspecto físico líquido, viscoso, concentrado e perfumado. Diversos aromas. Frasco de 2 litros, com tampa abre e fecha com lacre de rosquear. Embalagem certificada pelo INMETRO. Fabricante deverá ter laudos ou fichas técnicas de especificação do produto, ficha de informações sobre a segurança de produtos químicos, registros ou notificações da legislação vigente no Ministério da Saúde e ANVISA para produtos e embalagens. Data de fabricação, nome e registro do químico responsável com CRQ, razão social, endereço e CNPJ do fabricante deverão constar visivelmente na embalagem.	PRÓPRIA	UND	200	3,97	794,00
19	BOTA DE BORRACHA - cano médio, na cor branca. Espessura do cano 2,0mm, 2,5mm na altura tornozelo e 3,5mm na união do cano com a sola. Espessura do solado antiderrapante e reforçado com ranhuras de 6mm na planta e 12mm no salto. Formulação especial com alto teor de plastificante polimérico e borracha nitrílica, tornando o produto resistente quando em contato com materiais de limpeza em geral.	VULCAN	PAR	50	37,90	1.895,00
24	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA (200 ML) - acondicionado em mangas com 100 unidades cada. Copo fabricado em plástico, descartável, cor transparente, acondicionados em caixa, seguindo a norma técnica 14.865/2002 ABNT, embalagem certificada pelo Inmetro.	CRISTAL COPO	PCT	2.000	4,70	9.400,00
25	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ (80 ML) - acondicionado em mangas com 100 unidades cada. Copo fabricado em plástico, descartável, cor transparente, pesando no mínimo 198grs, acondicionados em caixa, seguindo a norma técnica 14.865/2002 ABNT, embalagem certificada pelo Inmetro.	FANPLAST	PCT	1.000	3,70	3.700,00

000756

28	DESINFETANTE – para uso geral. Aspecto físico líquido. Aplicação: desinfetante e germicida. Composição aromática: diversos. Frasco de 2 litros. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	PRÓPRIA	UND	3.200	3,39	10.848,00
31	DETERGENTE LÍQUIDO CONCENTRADO - biodegradável, com alto poder de limpeza para lavagem de louça e talheres. Embalagem de 2 litros.	PRÓPRIA	UND	1.000	3,29	3.290,00
61	PANO DE CHÃO PARA LIMPEZA GERAL - saco de algodão aberto e alvejado, com costuras laterais, de alta absorção de umidade. Medindo aproximadamente 58x 80 cm.	MPTEX	UND	350	2,70	945,00
62	PANO DE PRATO ATOALHADO - 100% algodão, medindo, no mínimo, unidade 40x66cm. Estampas variadas, com acabamento lateral e alta absorção de umidade.	MPTEX	UND	300	2,60	780,00
63	PAPEL HIGIÊNICO (30 METROS) - folha simples; na cor branca. Matéria prima 100% fibra vegetal. Comprimento do rolo 30 m. Acabamento gofrado, picotado e neutra. Rotulagem contendo: identificação da classe, marca, quantidade de rolos, aroma, metragem do papel, nome do fabricante e fantasia e CNPJ. Embalagem com boa visibilidade do produto, contendo 4 rolos.	COALA	PCT	1.000	2,09	2.090,00
64	PAPEL HIGIÊNICO (60 METROS) - folha simples; na cor branca. Matéria prima 100% fibra vegetal. Comprimento do rolo 60 m. Acabamento gofrado, picotado e neutra. Rotulagem contendo: identificação da classe, marca, quantidade de rolos, aroma, metragem do papel, nome do fabricante e fantasia e CNPJ. Embalagem com boa visibilidade do produto, contendo 4 rolos.	COALA	PCT	1.500	4,69	7.035,00
83	SUPORTE PARA PAPEL TOALHA ENTREFOLHADO COM DUAS DOBRAS (TIPO DISPENSER) - confeccionado em material plástico de alta resistência ao impacto. Afixado com parafuso. Dimensões aproximadas: 27 x 29 x 16 CM (L X S X P)	NOBRE	UND	20	27,90	558,00
85	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADO PARA AS MÃOS - duas dobras brancas, 100% celulose virgem, acondicionada em fardo de papel pardo, pacotes com 1000 folhas, com medidas aproximadas 23cm x 20cm podendo variar até 1cm seu tamanho. Embalagem certificada pelo IMETRO, fabricante deverá ter laudos ou fichas técnicas de especificação do produto, ficha de informações sobre a segurança de produtos químicos, registros ou notificações da legislação vigente no Ministério da Saúde e ANVISA para produtos e embalagens. Data de fabricação, nome e registro do químico responsável com CRQ, razão social, endereço e CNPJ do fabricante deverão constar visivelmente na embalagem	SOFT	PCT	550	10,96	6.028,00
88	TOALHA PARA ROSTO – 100% algodão, felpa dupla, com 03 tramas 2x2, alta absorção de umidade. Gramatura entre 301 e 400g/m2, com barra nos quatro lados, medindo 70x50cm. Cores diversas.	SÃO CRISTOVÃO	UND	24	8,99	215,76
94	SACOLA PLÁSTICA BIODEGRADÁVEL CAÇULINHA - modelo tipo alça camiseta de polietileno de alta densidade.	EMPLASTIL	MILHEIRO	10	27,99	279,90



95	SACO DE PAPEL - Cor branco, para acondicionamento de produtos farmaceuticos, medindo 13 cm x 11cm - PCT. 500	EMPATEC	UND	10	17,90	179,00
----	--	---------	-----	----	-------	--------

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAU
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00013/2023

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
05 DE JULHO DE 2023
HORARIO: 09:00

R\$ 54.437,66

CINQUENTA E QUATRO MIL QUATROCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E SESENTA E SEIS CENTAVOS

ALIQUOTA DE ICMS: 18%

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: DE ACORDO COM O EDITAL

PRAZO DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM O EDITAL

PROCEDENCIA E ORIGEM DOS PRODUTOS: NACIONAL E BRASILEIRA

CONTA BANCARIA: BANCO DO BRASIL CONTA CORRENTE: 15008-8 AGENCIA: 0063-9

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ENCONTRAM-SE INCLUIDOS TODOS OS IMPOSTOS TAXAS , FRETES E DEMAIS ENCARGOS.

DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE ACORDO COM TODOS OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL DESTA PREFEITURA MUNICIPAL.

DECLARAÇÃO DE TOTAL CONHECIMENTO E CONCORDÂNCIA COM OS TERMOS DESTA EDITAL DE PREGÃO E SEUS ANEXOS

O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIÊNE E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

**OLIVEIRA & EULALIO
PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA:07324070000144**

Assinado de forma digital por
OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA:07324070000144
Dados: 2023.07.05 13:55:50 -03'00'

**ANA LETICE R. O. EULALIO
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 572.099.954-04**

000768



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2023

NOME DE FANTASIA: POLLUX

RAZÃO SOCIAL: POLLUX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

CNPJ: 41.515.820/0001-01

INSC. EST.: 16.395.430-5

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM () NÃO(X)

ENDEREÇO: LAURENTINO PEREIRA DA SILVA

BAIRRO: NOÉ TRAJANO

CIDADE: PATOS

CEP: 58705-025

E-MAIL: contato.industriapollux@gmail.com

TELEFONE: 83 2147-0235

FAX:

CONTATO DA LICITANTE: 83 9 9959-5917

TELEFONE:

BANCO DA LICITANTE: BRADESCO S/A
AG: 1563

CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: 47964-0

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
6	Amaciante 2 lt	POLLUX	200	UND	5,60	1.120,00
28	Desinfetante 2lt	POLLUX	3200	UND	5,50	17.600,00
31	Detergente 2lt	POLLUX	1000	UND	5,60	5.600,00
33	Escova para roupas	TOQ	30	UND	4,00	120,00
34	Escova Sanitária	TOQ	50	UND	6,80	340,00
36	Esponja Lã de Aço	Q LUSTRE	500	UND	2,50	1.250,00
48	Limpa Vidros 500ml	POLLUX	50	UND	7,00	350,00
49	Limpador Multiuso 500 ml	POLLUX	60	UND	5,50	330,00
52	Lustra Móveis	POLLUX	100	UND	5,50	550,00
63	Papel Higiênico	DUBELLE	1000	PC	5,50	5.500,00
65	Pastilha Sanitária	POLLUX	500	UND	2,50	1.250,00
73	Sabonete Liquido	POLLUX	120	UND	25,00	3.000,00

A POLLUX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA,
DECLARA QUE

- 1 Estão inclusas no valor cotado todas as despesas com mão de obra e, bem como, todos os tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários e comerciais e, ainda, os gastos com transporte e acondicionamento dos produtos em embalagens adequadas,
- 2 Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.
- 3 Prazo de início de fornecimento/execução dos serviços de acordo com o estabelecido no termo de referência do edital desse processo.



000682



PROPOSTA REALINHADA

LICITAÇÃO Nº.00013/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

DATA DE REALIZAÇÃO DO CERTAME: **05/07/2023**

INÍCIO DA SESSÃO: **09h00min.**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAUÍ - PB

OBJETO: **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIÊNE E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.**

Razão Social:	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEXEIRA - ME
CNPJ:	00.828.906/0001-07
Inscrição Nacional	16.098.352-5
Optante Pelo Simples	(X) Sim () Não
Endereço:	Rua Severino Ramos de Vasconcelos, 122.
Bairro:	Centro
CEP:	58.500-000
Cidade:	Monteiro - PB
Dados Bancários:	Banco: do Brasil Agência: 229-1 Conta: 11945-8
Representante Legal:	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEXEIRA
RG:	1.489.726 SSP - PB
CPF:	768.451.764-34
E-mail	silvania.comprasnet@gmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	ÁCIDO MURIÁTICO 1 LITRO ? composição: ácido clorídrico em meio aquoso. (HCl + H2O) princípio ativo 10,5%. Frasco contendo 1.000 ml.	CLORITO	UND.	100	R\$3,50	R\$350,00
7	AVENTAL PLÁSTICO IMPERMEÁVEL - na cor branca ou transparente para trabalhos com água. Tamanhos G ou GG com medidas aproximadas de 70 x 120 cm, respectivamente largura e comprimento.	MAPFI	UND.	50	R\$5,00	R\$250,00
12	BACIA EM PLÁSTICO LISA 40 LITROS COM TAMPA - cor clara. Bacia redonda em plástico reforçado, atóxico, isenta de rebarbas com polimento interno e externo.	PLASTEX	UND.	30	R\$24,00	R\$720,00
15	BALDE PLÁSTICO, PRETO, COM ALÇA, PARA ÁGUA COM TAMPA - 30 LITROS	PLASTEX	UND.	25	R\$18,00	R\$450,00
16	BOBINA (PLÁSTICO FILME) - em PVC transparente, 28 cm de largura aproximadamente e espessura 0,03 e 30 metros.	GUARUFILMES	UND.	40	R\$3,80	R\$152,00
18	BOBINA (SACO PLÁSTICOS) - picotado em alta densidade. Fundo reto próprio para acondicionar alimentos. Medindo 40cmx60cm. Com 500 sacos por bobina com capacidade para 5 kg.	GUARUFILMES	UND.	30	R\$22,00	R\$660,00
20	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 50 LITROS - 100%reciclável e reaproveitável.	ISOPLAST	UND.	10	R\$60,00	R\$600,00

SILVANIA RAQUEL ALVES
NOBERTO TEXEIRA:
00828906000107

SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEXEIRA - ME - CNPJ: 00.828.906/0001-07
Rua Severino Ramos de Vasconcelos, Nº 122, Centro, Monteiro - PB, CEP: 58500-000

Assinado digitalmente por SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEXEIRA
00828906000107
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, s=PB, l=MONTIÉRO, ou=Secretaria da Receita Federal de
Brasil - RFB, ou=RFB e-CNPJ A1, ou=33870465000138, ou=presencial,
cn=SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEXEIRA.00828906000107
Razão: Eu sou o autor deste documento.
Localização:
Data: 2023-07-05 15:28:35
Fórmula Reader Versão: 9.0.0

000847



21	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 120 LITROS - 100% reciclável e reaproveitável.	ISOPLAST	UND.	10	R\$120,00	R\$1.200,00
23	COADOR PARA CAFÉ - de pano, 100% algodão, na cor branca, dimensões 20 cm (diâmetro) x 30 cm (profundidade).	CAIPIRA	UND.	60	R\$3,00	R\$180,00
26	CORDA DE NYLON - com 10 metros de comprimento. Garantia do fabricante.	VARAL	UND.	20	R\$2,00	R\$40,00
30	DESODORIZADOR AMBIENTAL SPRAY - frasco mínimo de 360 ml, aerossol, sem CFC. Essências suaves. Fabricante deverá ter laudos ou fichas técnicas de especificação do produto, ficha de informações sobre a segurança de produtos químicos, registros ou notificações da legislação vigente no Ministério da Saúde e ANVISA para produtos e embalagens. Data de fabricação, nome e registro do químico responsável com CRQ, razão social, endereço e CNPJ do fabricante deverão constar visivelmente na embalagem.	PURO AR	UND.	300	R\$8,00	R\$2.400,00
35	ESPANADOR DE PÓ - em plumas de avestruz, com cabo medindo 40 cm.	ESFREBOM	UND.	20	R\$15,00	R\$300,00
39	FÓSFORO ? caixa em cartão impermeabilizante, com lixa tradicional e palitos de madeira. Maço com 10 caixinhas contendo 40 palitos cada, com selo do INMETRO.	PARANÁ	MAÇO	100	R\$2,50	R\$250,00
40	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO MÉDIO - com barreiras antivazamento. Máxima absorção e hipoalergênica. Indicada para crianças de 5 a 9,5kg. Pacote com no mínimo 68 fraldas.	BABY ROGER	PCT.	100	R\$36,00	R\$3.600,00
41	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO GRANDE - com barreiras antivazamento. Máxima absorção e hipoalergênica. Indicada para crianças de 9 a 13kg. Pacote com no mínimo 60 fraldas.	BABY ROGER	PCT.	100	R\$40,00	R\$4.000,00
42	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO EXTRA GRANDE - com barreiras antivazamento. Máxima absorção e hipoalergênica. Indicada para crianças acima de 12kg. Pacote com no mínimo 50 fraldas.	BABY ROGER	PCT.	100	R\$38,00	R\$3.800,00
43	GARRAFA TÉRMICA INOX - capacidade de 3 litros. Com ampola de vidro, tampa rosca que facilita a vazão do líquido. A tampa externa pode servir de copo. Resistente e prática, com cabo anatômico. Utilizada para líquidos quentes e frios.	TERMOLAR	UND.	15	R\$180,00	R\$2.700,00
44	GUARDANAPO DESCARTÁVEL 23X23CM - extra branco, sem estampa e 100% de fibras naturais. Pacote com no mínimo 48 unidades.	AMERICA	PCT.	500	R\$1,00	R\$500,00
45	INSETICIDA SPRAY - aerossol. Embalagem de 300 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	BAYGON	UND.	200	R\$8,00	R\$1.600,00
46	ISQUEIRO - corpo revestido em plástico. Dimensões 7,5 cm. Peso aproximadamente de 10 gramas. Com acendedor, gás embutido, descartável.	BIC	UND.	60	R\$3,00	R\$180,00
47	LENÇO UMEDECIDO SEM PERFUME ? balde mínimo de c/ 120 unidades. Medindo 20,0cm X 12,0cm. Antialérgico. Indicado	GRANADA	UND.	200	R\$3,00	R\$600,00

**SILVANIA RAQUEL ALVES
NOBERTO TEIXEIRA:
00828906000107**

Assinado digitalmente por SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA:
00828906000107
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=PB, L=MONTEIRO, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=23870046000128, OU=presencial, CN=SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA.00828906000107
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2023-07-05 15:28:52
Foxit Reader Versão: 9.0.0

SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME - CNPJ: 00.828.906/0001-07
Rua Severino Ramos de Vasconcelos, N° 122, Centro, Monteiro - PB, CEP: 58500-000

000348



	para crianças de 0 a 3 anos.					
50	LIXEIRA COM PEDAL E TAMPA BRANCA 50 LITROS EM PLÁSTICO- capacidade: 50 Litros. Altura: 71 cm. Largura: 44,5 cm, Profundidade: 37 cm.	PLASNEW	UND.	15	R\$80,00	R\$1.200,00
51	LIXEIRA TUBULAR COM PEDAL E TAMPA - Capacidade de 100 litros para colocação de resíduo comum.	MOR	UND.	35	R\$140,00	R\$4.900,00
56	MANGUEIRA PVC TRANÇADA FLEXÍVEL 50M - Mangueira para jardim trançada e reforçada. Cores diversas. Bitola de ¾ de polegada (19,05mm). Isso 9001/200. 180 PSI. Rolo com 50 metros.	FLEX	UND.	15	R\$150,00	R\$2.250,00
60	PALITOS PARA DENTES - de madeira, roliço. Caixa com 100 unidades.	GINA	CX.	150	R\$1,00	R\$150,00
65	PASTILHA SANITÁRIA - a base de dodecibenzevo sulfato de sódio, coadjuvantes, emoliente, perfume e corante. Embalada em caixa que contém uma rede plástica, um gancho, uma pedra de 25 gramas, com os dados do fabricante.	DESOFLOR	UND.	500	R\$1,40	R\$700,00
66	PRENDEDOR DE ROUPAS - formato retangular, de madeira, medindo 8cm. Pacote com 12 unidades.	THEOTO	PCT.	100	R\$2,00	R\$200,00
71	SABONETE INFANTIL EM BARRA - embalagem de 80 gramas. Fórmula suave, hipoalérgico, sem álcool, PH neutro, testado dermatologicamente.	BARUEL	UND.	100	R\$2,40	R\$240,00
86	TOALHA PARA BANHO - grossa e felpuda, 100% algodão e com alta absorção de unidade. Cores variadas. Medindo 0,70 x 1,40m.	PUREZA	UND.	100	R\$14,00	R\$1.400,00
90	VASSOURA - material cerdas piaçava, material cabo madeira e cepa madeira. Comprimento: cepa 40 cm, tipo institucional, tipo cabo comprido, largura cepa 7,5 cm, altura cepa 05 cm, aplicação limpeza em geral. Obs: Vassourão Tipo gari (vassoura grande).	ADIM	UND.	80	R\$10,00	R\$800,00
92	VASSOURA DE PALHA - natural, com 60cm, cabo em madeira, lixado e perfeitamente reto.	ARTESANAL	UND.	3500	R\$2,80	R\$9.800,00
93	CABO DE MADEIRA PARA VASSOURA OU ANCINHO - Diâmetro: 3,0 cm, Comprimento: 1,2 m, Peso: Aproximadamente 0,37kg, * O peso do produto pode variar de acordo com a madeira utilizada.	VOLPATO-+9	UND	100	R\$2,80	R\$280,00
VALOR TOTAL R\$						R\$ 46.452,00

- 1 Valor Total da Proposta R\$ 46.452,00 (Quarenta e seis mil quatrocentos e cinquenta e dois reais)
- 2 Estão inclusas no valor cotado todas as despesas com mão de obra e, bem como, todos os tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários e comerciais e, ainda, os gastos com transporte e acondicionamento dos produtos em embalagens adequadas.
- 3 Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.
- 4 Prazo de início de fornecimento/execução dos serviços de acordo com o estabelecido no termo de referência (anexo I) do edital desse processo.
- 5 Que NÃO POSSUI como sócio, gerente e diretores, servidores da PREFEITURA

SILVANIA RAQUEL ALVES
NOBERTO TEIXEIRA:
 00828906000107
SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA - ME - CNPJ: 00.828.906/0001-07
 Rua Severino Ramos de Vasconcelos, Nº 122, Centro, Monteiro - PB, CEP: 58500-000

Assinado digitalmente por: SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA:
 00828906000107
 DN: c=BR, o=ICP-Brasil, s=PB, L=MONTEIRO, OU=Secretaria da Prefeitura Federal do Brasil, RF=, OU=REB e-CNPJ A1, OU=23870046000128, OU=preencial,
 CN=SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA.00828906000107
 Razão: Eu sou o autor deste documento
 Localização:
 Data: 2023-07-06 15:29:08
 Fórmula: Versão: 5.0.0

000349



MUNICIPAL DE CAMALAÚ/PB, e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.

Local: Monteiro – PB, Data: 05 de Julho de 2023.
Assinado digitalmente por SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA:00828906000107
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=PB, L=MONTEIRO, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=23879046000128, OU=presencial, CN=SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA:00828906000107
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2023-07-05 15:29:22
Foxit Reader Versão: 9.0.0

**SILVANIA RAQUEL
ALVES NOBERTO
TEIXEIRA:
00828906000107**

**SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEXEIRA - ME
CNPJ: 00.828.906/0001-07**

000350